
PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE BOLSISTAS PROGRAMA
MAIS PAIC ALINHADO AO PROGRAMA MAIS INFÂNCIA CEARÁ

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO N° 02 / 2023

O Estado do Ceará, por meio da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ,
no âmbito desta Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação, no uso de
suas atribuições e em conformidade com a CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO N° 02 /
2023, RESOLVE:

Art. 1º. RETIFICAR o item 6.1 que passará a valer da seguinte forma:

6.1. As inscrições estarão abertas no período: 09/03/2023 a 15/03/2023, em dias úteis, nos 
horários de 8 h às 11 h e de 13 h às 16 h, no local abaixo: CREDE 14- Rua Professor 
Cavalcante, N° 669 - Centro - Senador Pompeu – CE
Fone: (88) 3449-8119.

Art. 2º.  As demais condições permanecem inalteradas.

Senador Pompeu,  09 de março de 2023


